ponentibus ipsis in exitum dietos ducatos ducentos modo predicto vobis exolvisse et ostendentibus dietas apocas illas in eorum computis audiant et admittant omni dubio et contradictione remotis: Et contrarium non faciant pro quanto dicta serenissima regina nobis morem gerere cupit ceteri vero gratiam nostram eam habent iramque et indignacionem nostras ac penam ducatorum mille cupiunt non subire: In quorum fidem presentes fieri juximus, nostro magno pendenti sigillo munitas: datum in castello novo civitatis nostre neapolis die XXVIIIj mensis aprilis anno a nativitate domini Millesimo quingentesimo septimo regnorum vero nostrorum videlicet Sicilie ultra farum anno quatragesimo aragonum et aliorum Vicesimonono Sicilie citra farum et Hierusalem quinto-Yo el Rey subscripi-Dominus Rex mandavit mihi Michaeli Perez dalmazan pr. - Vidit malferius rationalis - Vidit pro viceprothonotarius: Michael de Affieto locumtenens Magni camerarii Joan baptista spinellus conservator generalis: Vidit generalis thesaurarius solvat ducatos decem ex ea taxator Reg<sup>a</sup> in Camera In privilegiorum IIIj fol: XXX super quibus quidem preinsertis regiis litteris etc. Contrarium etc: et penam in dietis preinsertis regiis litteris contentam etc: presentes aut post ipsarum oportunam inspectionem et executionem restitui volumus pro cautela presentanti etc. Datum neapoli etc Die Xj mai M.CCCCVIj: Michael de Affieto locumtenens magni camerarii Franciscus Coronatus pro Magistro Actorum.

## 12.

(Exequutoriale Summarie 25 p. 140<sup>a</sup>)

Magnifice Joannelle caietane super consequuacione D/ 357 et denariorum 4<sup>or</sup> vigore sentencie late in eius favorem contra Thomam de Assange.

Ferdinandus Franciscus etc.

Scire vos volumus quod vertente questione et causa in dicta regia camera inter magnificam Joannellam caietanam relictam quondam magnifici federici assagni paleologi ex una et regium fiscum, ac magnificum tomasium assagni paleologo nec non et magnificos fabricium et carolum cicinellos ex altera-De et super petita assistentia et appretio infrascriptorum bonorum pro dotibus et juribus dotalibus ipsius magnifice joannelle et alijs ut in processu desuper fabricato continentur fuit per dietam Regiam Camera servatis servandis lata et promulgata sententia tenoris qui sequitur. XXV<sup>o</sup> maij 1524: in dei nomine amen. ferdinandus franciscus etc unde nos qui supra visa petitione in dicta camera oblata etc prout tota forma prefate sententie conservatur in fasciculis dicte Camere pones pirrum antonium saponum dicte cause actuarium Post cuius quidem sententie prolacionem fuit per dietam regiam camera sub die X<sup>o</sup> octobris anni preteriti 1524 expeditum mandatum de parendo contra dictos magnificos fabricium cicinellum carolum cicinellum et magnificum galeatium cicinellum eorum tutorem nec non magnificum tomasium assagni paleologum et regium fiscum per quod mandatum intimatum olim die X<sup>o</sup> dicti mensis octobris fuit injunctum supradictis magnificis tomasio assagni regio procuratori fiscali et alijs supra nominatis de cicinellis quod infra terminum decem dierum parere et obedire debuissent dicte preinserte sententie juxta ipsius seriem continentiam et tenorem alias procedatur contra non parentem ad expedicionem litterarum exequutorialium et demum facit proinde pro ipsius parte in dicta Camera instatum procedi debere tam ad executionem dictorum ducatorum 357 et denariorum quatuor: quam ad appretium et adjudicationem dicti territorij male peze pro dietis ducatis duobus mille septingentis sexaginta juxta ipsius sententie tenorem et formam ideo tenore presentium vobis dicimus et